
DATAT E PROVIMEVE TË SEMESTRIT TË DYTË 

VITI AKADEMIK 2021-2022 

SEZONI I VERËS 

 

 

Cikli i studimeve Programi i Integruar Master në Drejtësi 

 
VITI LËNDA 

 

DATA ORA  SALLA 

 

Viti I Parë 

E drejtë romake 15.06.2022 

 

 

10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2 + Gr 3 

404 

 

Viti I Parë 

Filozofi e së drejtës 21.06.2022 

 

 

10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2 + Gr 3 

 

404 

 

Viti I Parë 

Histori e Institucioneve 27.06.2022 

 

 

10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2 + Gr 3 

 

404 

 

Viti I Parë 

E drejtë kushtetuese 05.07.2022 

 

 

10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2 + Gr 3 

 

404 

 

Viti I Dytë 

E drejtë ndërkombëtare publike 

 

16.06.2022 

 

 

10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2 

 

404 

 

Viti I Dytë 

E drejtë penale (pjesa e posacme) 22.06.2022 

 

 

10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2  

404 

Viti I Dytë 

 

E drejtë civile (pjesa e posacme) 28.06.2022 10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2   

 

404 

Viti I Dytë E drejtë  administrative 04.07.2022 

 

 

10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2 

 

404 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cikli i Studimeve Bachelor 

 

Viti I Parë 

E drejtë romake 15.06.2022 

 

 

12.00  404 

Viti I Parë Gjuhë e Huaj Anglisht 22.06.2022 12.00 501 

Viti I Parë Histori e Institucioneve 27.06.2022 

 

 

12.00  

 

404 

Viti I Parë 

 

E drejtë civile  28.06.2022 12.00  404 

 

Viti I Parë 

E drejtë kushtetuese 05.07.2022 

 

 

12.00  

 

404 

 

Viti I Dytë 

E drejtë e detyrimeve  20.06.2022 

 

 

11.00  

 

506 

 

Viti I Dytë 

E drejtë e organizatave ndërkombëtare 

(L.me zgjedhje) 

24.06.2022 

 

 

11.00  

 

  

403 

Viti I Dytë E drejtë administrative 28.06.2022 

 

 

12.00   506 

Viti I Dytë E Drejtë Agrare 

E Drejtë e OJF 

E Drejtë Mjedisi 

E Drejtë e Krahasuar Private 

Histori e së Drejtës Penale 

E Drejtë Familjare 

02.07.2022 11.00 404 

Viti I Dytë 

 

E drejtë ndërkombëtare publike 04.07.2022 

 

 

10.00  

 

 

 403 

Viti I Dytë E drejtë penale (pjesa e përgj) 07.07.2022 

 

 

11.00 

 

403 

Viti I Tretë 

 

E drejtë migratore (L.me zgjedhje) 

 

Kriminologji           L.me zgjedhje) 

08.06.2022 

 

08.06.2022 

 

11.00 

 

11.00 

506 

 

404 

 

Viti I Tretë 

 

E drejtë e procedures penale 10.06.2022 

 

10.00 Gr1+Gr 2 

12.00 Gr 3 +stazh 

404 

Viti I Tretë 

 

Kriminalistikë 13.06.2022 

 

 

10.00 Gr1+Gr 2 

12.00 Gr 3 +stazh  

501 

Viti I Tretë 

 

E drejtë tregtare  23.06.2022 

 

 

10.00 Gr1+Gr 2 

12.00 Gr 3 +stazh  

501 

 

 

Viti I Tretë 

 

 

E Drejtë Ndërkombëtare Penale 

E Drejtë e Konkurrencës 

Ekonomi Politike 

Psikologji Ligjore 

E Drejtë për Informim 

B.E.S.I 

25.06.2022 

 

 

11.00 404 

Viti I Trete E drejtë e procedures civile 30.06.2022 10.00 Gr1+Gr 2 

12.00 Gr 3 +stazh  

404 

 



Cikli i Studimeve MSC “E drejtë kushtetuese dhe administrative 
 

VITI LËNDA DATA ORA SALLA 

Viti 1 Studime të avanc në të dr.administrative 20.06.2022 11.00 Gr 1 

13.00 Gr 2 

501 

Viti 1 Mbrojtja ndërkombëtare e të drejtave të 

njeriut 

23.06.2022 10.00 Gr 1 

12.00 Gr 2 

404 

Viti 1 Organizim gjyqësor 27.06.2022 10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2 

404 

Viti 1 E drejtë e pakicave 01.07.2022 11.00 Gr 1 

13.00 Gr 2 

404 

Viti 1 E drejtë e administratës lokale 04.07.2022 10.00 Gr 1 

12.00 Gr 2 

501 

Viti 1 E drejtë kushtetuese e avancuar 24.06.2022 10.00 Gr 1  

12.00 Gr 2 

508 

Viti 2 E dr.procedurës administrative 15.06.2022 10.00 Gr 1 

12.00 Gr 2  

501 

Viti 2 E drejtë ndërkombëtare penale (L.me 

zgjedhje) 
30.06.2022 10.00 Gr1  

12.00 Gr 2 
404 

 
Viti 2 Praktike Profesionale 01.07.2022 12.00 501 

 

 

 Cikli i Studimeve MSC “E drejtë private dhe e biznesit” 
VITI LËNDA DATA ORA SALLA 

Viti 1 E drejtë tregtare ndërkombëtare  21.06.2022 11.00 402 

Viti 1 E drejtë  bankare dhe e bursës 27.06.2022 11.00 402 

Viti 1 E drejtë e pronësisë intelektuale 01.07.2022 11.00 402 

Viti 1 Sociologji e së drejtës (L.me zgjedhje) 05.07.2022 10.00 404 

Viti 2  Mbrojtja e pronësisë në jurisprudencë 

(L.me zgjedhje) 

16.06.2022 11.00 403 

Viti 2 E drejtë e konsumatorit 29.06.2022 11.00 403 

Viti 2 Praktike Profesionale 01.07.2022 12.00 501 

 

SHËNIM: Studentet stazhierë që nuk janë në sistemin elektronik duhet të regjistrohen për 

provime pranë Sekretarisë Mësimore të Fakultetit deri në 3 ditë para provimit. 

 

 

PROVIMI I DIPLOMES 
 

• Bachelor, datë 08.07.2022 – ora 12:00 salla 404 

 
• Master Shkencor “ E Drejtë Kushtetuese dhe Administrative” 

dhe “ E Drejtë Private dhe e Biznesit, datë 06.07.2022 – ora 12:00 

salla 404.  



 


